
校正のやり取りを手の空いた時間などにもっと便利にできる
なかなか時間がとれない多忙なお客様に最適！
Web上で、24時間いつでもどこでも校正の進捗状況や内容の確認、校正指示などを行えるシステムです。

365日24時間対応可能 Webオンライン入稿・校正システム
XMFリモート

印刷物を簡単に発注、納期をもっと短縮できる
たった4ステップの簡単発注で納期大幅短縮！
印刷物を最適なタイミングで簡単に発注ができ、わずらわしい校正のやり取りなどが省略できるWebを利用したシステムです。

詳しくはホームページ（http://www.hyoda.com）または弊社営業マンにお問い合せください。

〒663-8136 西宮市笠屋町3-16　TEL 0798-47-3501

　FAX 0798-41-3713　mail : info@hyoda.com
ホームページ http://www.hyoda.com

兵田印刷工芸株式会社

環境推進工場認定

JPPS認定
（日本印刷個人情報保護体制認定制度）

平成30年 3月

お得意様各位

営業時間外の電話応対のお知らせ

　拝啓　時下いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は 格別のご引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では業務改善の一環として、営業時間外の電話応対につきまして、

19：00以降のご連絡は留守番電話での対応とさせていただきます。なにかとご不便を
お掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

　尚、弊社では現在 IT化の取り組みとして、下記のシステムを導入しております。このシ

ステムをご利用いただくことで、お客さまにはこれまで以上に細やかなサービスのご提供

をしてまいりますので、ぜひご利用くださいますようお願いいたします。

敬具　

365日24時間対応可能 Webオンライン印刷受発注システム
アイオートレイ マジック

―弊社お客様専用―

―弊社お客様専用―

情報管理システム

Print
Sapiensお客様 納品営 業 製 作 製 造

Prinect
工程総合管理・
実績情報自動
収集システム

XMFリモート

Webオンライン
入稿・校正
システム

アイオートレイ マジック

Webオンライン
印刷受発注
システム


